
Gemeente Nissewaard - Tweede wijziging van het Huishoudelijk Reglement

parkeergarages Spijkenisse van november 2014

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder a en e, van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de “Tweede wijziging van het Huishoudelijk Reglement parkeergarages Spijkenisse van

november 2014” als volgt:

Artikel 1
De in artikel 4.4, zesde lid, van het Huishoudelijk Reglement parkeergarages Spijkenisse van november

2014 genoemde tarieven worden als volgt gewijzigd:

a. € 532,20 wordt vervangen door € 612,90;

b. € 551,90 wordt vervangen door € 612,90.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad, en het treedt in werking op 1 juli 2016.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging van het Huishoudelijk Reglement parkeergarages

Spijkenisse van november 2014.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van  17 mei 2016

de secretaris,

M.L.M.  Weerts

de burgemeester,

M.   Salet

Nr. 90612

GEMEENTEBLAD 6 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2016 nr. 90612 6 juli 20161


